СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЛМАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«06» августа 2021 года                         с.Калмаш                         №8/2

О присвоении наименований улицам на территории
Калмашского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом №131-ФЗ от 6 октября 2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.10
ст.5 Устава Калмашского сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан Совет муниципального образования «Калмашское сельское
поселение»

РЕШИЛ:

I. Присвоить следующие наименования улицам на территории село Калмаш
Калмашского сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан:

№ п/п Наименование улиц

1 Улица Дальняя

2 Улица Сосновая

3 Улица Ленина

4 Улица Прибрежная

5 Улица Дубовая

6 Переулок Свободы

7 Переулок Яблоневый

8 Переулок Степной

9 Переулок Зеленый

10 Переулок Садовый

II. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского
муниципального района http://tukay.tatarstan.ru и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

III. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности и правопорядку.

Глава муниципального
образования,
Председатель Совета

Р.К.Габдуллина

http://tukay.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru)./